
 

 

新型コロナウイルス感染症対策の取組みについて 

 

 

 

平素は、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、お取引先様を始め、関係者の健康と安全の為、新型コロナウイルス感染症予防 

対策として、以下の取組みを実施しております。 

 

１：事務所及び工場各所の消毒液設置、及び消毒・換気の徹底 

 

２：来社される方の氏名、会社名の記入協力依頼（事務所及び工場） 

 

３：従業員のマスクの着用の徹底（来社者にも協力を依頼） 

 

４：37.5℃以上の発熱や体調不良の従業員の出社禁止（来社者も同様の協力を依頼） 

 

５：受付スペースと社内作業スペース間に、ビニールシートパーテーションを設置 

 

 

以上 


